
 
Disciplina associata al C.O.N.I. – Comitato Olimpico Nazionale Italiano

MembrodellaW.B.T.F. – World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL 

 

Con la seguente votazione: 

 

Favorevoli: Porqueddu , Ardizio, Arsì , Bergamo , Botte , Gambuzza ,Giro, Grasso , Luviè, Stroppa , Russo

Contrari: / 

Astenuti: / 

 

1) Di nominare la Sig.ra Daniela SCACCIA Delegato Regionale per il Lazio;

2) Di darne dovuta informazione all’interessata

 

 

 

 

 

RIUNITOSI 

 

In data 

 

 

VISTO 

 

quanto disciplinato dall’art. 31 dello Statuto federale;

 

CONSTATATA la necessità di provvedere alla nomina dei Delegati Regionali nelle Regioni in cui 

non risulta costituito il Comitato Regionale;

 

 

                 Il segretario  

               Simona Ceolin 

                          
 

 

 

 

Oggetto: N. 10/2021 NOMINA DELEGATO REGIONALE LAZIO 

Comitato Olimpico Nazionale Italiano 

World Baton Twirling Federation 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE 
 

N. 10 del 23 febbraio 2021 

 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO FEDERALE 

 

Porqueddu , Ardizio, Arsì , Bergamo , Botte , Gambuzza ,Giro, Grasso , Luviè, Stroppa , Russo

DELIBERA 

 

Di nominare la Sig.ra Daniela SCACCIA Delegato Regionale per il Lazio; 

Di darne dovuta informazione all’interessata e alle Associazioni. 

 23 Febbraio alle ore 21.00; 

quanto disciplinato dall’art. 31 dello Statuto federale; 

la necessità di provvedere alla nomina dei Delegati Regionali nelle Regioni in cui 

non risulta costituito il Comitato Regionale; 

Il Presidente federale

Gianfranco Porqueddu

 

 

 

NOMINA DELEGATO REGIONALE LAZIO  

 

 

Porqueddu , Ardizio, Arsì , Bergamo , Botte , Gambuzza ,Giro, Grasso , Luviè, Stroppa , Russo 

la necessità di provvedere alla nomina dei Delegati Regionali nelle Regioni in cui 

Il Presidente federale 

Gianfranco Porqueddu 


